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Nr 80.
Ankom till riksdagens kansli den 5 maj 1933 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om anslag för utgivande av 
en tidskrift för växtodling.

I en inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottet hänvisad 
motion nr 19 av herr Wallén m. fl. har hemställts att riksdagen måtte 
för nästa budgetår anvisa ett förslagsanslag å kronor 10,000 för utgivande 
av en för statliga och statsunderstödda institutioner på växtodlingens 
område gemensam tidskrift i enlighet med den plan, som i motionen 
framlagts.

Beträffande de skäl, som anförts till stöd härför, hänvisas till motionen.

Utskottet vill gärna erkänna önskvärdheten och betydelsen av att genom 
olika slag av försöksverksamhet på växtodlingens område vunna resultat 
kunde meddelas allmänheten i en form, varigenom den enskilde jord
brukaren kunde i större utsträckning än som nu är fallet praktisk till
godogöra sig dem. Å andra sidan är utskottet icke övertygat att detta 
syfte skulle kunna nås medelst ett sammanförande på sätt motionärerna 
tänkt sig i en tidskrift för växtodling av de försöksresultat och uppsatser 
på olika områden, vilka för närvarande meddelas i skilda tidskrifter 
av vederbörande statliga eller statsunderstödda institutioner. Härtill 
komma de konsekvenser, som utgivande genom statens försorg (enligt 
motionen genom jordbruksdepartementet) av en dylik tidskrift skulle 
komma att medföra vidkommande andra likaberättigade områden. Ut
skottet håller emellertid icke för otroligt, att beträffande sådana stats
understödda föreningars tidskrifter, vilka behandla en del varandra när
liggande spörsmål på jordbruksförsöksområdet, ur besparingssynpunkt en 
förenkling i förevarande avseende skulle kunna ske. Detta är emellertid 
en fråga, som lämpligen torde böra övervägas i samband med den utred
ning, som pågår rörande försöksverksamheten överhuvud taget å jord
brukets område. Av vad utskottet anfört torde framgå, att utskottet icke 
kan biträda motionärernas förslag.

Under åberopande av det anförda hemställer utskottet,

att förevarande motion II: 19 icke må föranleda 
någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 5 maj 1933.

Utskottet.

På jordbruksutskottets vägnar: 

C. J. JOHANSSON.
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Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar N. August Nilsson, Carl E. Eriksson, Gabrielsson, Granath, 

Tjällgren, J. Fritiof Gustafson, Lindmark och Elof B. Andersson; samt
från andra kammaren: herrar Johansson i Uppmälby, Hedlund i Häste, Uddenberg, 

Olsson i Rödningsberg, Pehrsson i Bramstorp, Karlsson i Munkedal, Danielsson och Hagman.


